
( 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 6 -12· ~ I 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY jvl "' /l...Of::_(]-í 
ODBOR MĚSTSKÉHO INVESTORA f> 

. ~ -"1"'~ .C.ll. 

evid. č.873/04/ 2005 

• 

Č.j. 

OMJ/1~/f.. 12005 

Ing. Vladimír Vosátka Pro Consult 
Dělnická 30 

170 00 Praha 7 

V ytizuje/linka 
Fajt/~4554 

Datum 12.12.2005 
Na doručenku 

OBJEDNÁ VKA PRACÍ 

Stavba č. 0113 TV Lipence, etapa 0006- Komunikace ID v 

• 

Na základě závěrů z jednání se starostou MČ Praha - Lipence, v souladu se 
schválenou etapizací výše uvedené stavby a na základě doporučujícího stanoviska 
našeho mandatáře společnosti Zavos s.r.o. (dále jen mandatář), u Vás objednáváme 
zhotovení projektové dokumentace na stavbu č.O 113 TV Li pence, etapa 0006 -
Komunikace UL 

1. Předmět plnění: 
1.1. Prů.zkumy a rozbory .. ... . ....... ....... .. .... . ... (1 O paré) 

1.1.1. Geodetické doměření 
1.1.2. Inženýrsko geologický průzkum vč. vsakovacích jímek 

1.2. DUR- dokumentace pro územní rozhodnutí ...... (10 paré) 

1.3. DSP - dokumentace pro stavební povolení ......... (1 O paré) 

1.4. DZS -dokumentace pro výběr zhotovitele stavby (20 paré) a 2x souhrnný 
(kontrolní) rozpočet 

Podmínky pro vyhotoveni stupně dokumentace pro výběr zhotovitele stavby 
(DZS): 
a) Každé paré DZS bude obsahovat "slepý" výkaz výměr v tištěné a elektronické 
podobě v textovém editoru WORD, resp. EXCEL. 
Výkaz výměr bude vypracován v členění dle j$otlivých objektů 
budoucích správců -provozovatelů. U všech položek výkazu výměr bude 
uvedena klasifikace položek dle SKP, jako podklad pro správné budoucí 
zařazení stavby do majetku. 
Ve výkazu výměr budou jako samostatné položky uvedeny pouze položky 
(náklady na) : 
- zařízení staveniště 
- realizační projektovou dokwnentaci (provádění projekt) 
- dokumentaci skutečného provedení stavby 
- kompletační činnost zhotovitele 

Sidlo: Mariánsk~ nám. 2, 110 Ol Praha] 
Pracoviště : Vyšehradská 51, 128 00 Praha 2 
tel. 236 001 lil , fax 236 007 027 
e-mail: omi@c ityofprague.cz 



Stejným způsobem bude vypracován i souhrnný (kontrolní) rozpočet. 

b) DZS bude obsahovat technické specifikace a technické a uživatelské standardy 
užití a provedení stavby dle § 4 a § 5 vyhl.č.239/2004 Sb. 

DZS včetně ''slepého .. výkazu výměr bude obsahovat technické charakteristiky 
prací a materiálů, které mají být použity při provádění stavby. Tyto musí být 
popsané objektivním způsobem, který zajišťuje užití za účelem, který je 
objednatelem zamýšlen. 

Technické specifikace musí být stanoveny odkazem na: 
- české technické normy (§4 zákona č.22/1997 Sb., ve znění zákona č.71/2000 

Sb. a zákona č. 205/2002 Sb.), 
- evropské normy, 
- evropská technická schválení (§4 nařízení vlády č.190/2002 Sb., kterým se 

stanoví technické požadavky na stavební výrobky označované CE), 
- technické specifikace zveřejněné v Ústředním věstníku Evropské unie, 
- stavební technická osvědčení (§3 nařízení vlády č.l63/2002 Sb., kterým se 

stanoví technické požadavky na stavební výrobky), 
- technické specifikace obsažené v jiných veřejně přístupných dokumentech, 

uplatňovaných běžně v odborné technické praxi. 

c) Dokumentace vč. "slepého" výkazu výměr nesmí obsahovat požadavky nebo 
odkazy na obchodní firmy, názvy, nebo jména a příjmení, specifická označení 
výrobků a služeb, která platí pro určitého podnikatele nebo jeho organizační 
složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, 
ochranné známky nebo označení původu. Technické specifikace nesmí být 
stanoveny tak, aby určitým dodavatelům zaručovaly konkurenční výhod~ nebo 
vytvářely překážky pro mezinárodní obchod. 

d) Zhotovitel vypracuje "slepý" výkaz výměr s podrobným popisem požadovaných 
standardů. Výkaz výměr musí být rozpracován podrobně do jednotlivých 
položek, tzn. že např. v uváděném kompletu pro řemeslo je nutné specifikovat 
jednotlivé položky. Struktura výkazu yýměr bude yypracována dle §6 vyhl.č. 
239/2004 Sb. 
Zhotovitel odpovídá za úplnost zpracování výkazu výměr a položkového 
rozpočtu jak stanovuje zákon č.40/2004 Sb. vy~áškou č. 239/2004 v platném 
znění. 

e) DZS nesmí obsahovat identifikační údaje o zpracovateli dokumentace pro 
výběr zhotovitele díla. DZS bude zhotovitelem odevzdána v místě sídla 

mandatáře objednatele v počtu vyhotovení - čistopis DZS - 20x. a 2x souhrnný 
(kontrolní) rozpočet 

S (dl o: Mariánské nám. 2, ll O O 1 Praha! 
Pracoviště : Vyšehndská 51 , 128 00 Praha 2 
tel. 236 001 III , fax 236 007 027 
e- mail: omi@cityofprague. cz 

2 



1.5. Výkon autorského dozoru pro: 
a) propojovací komunikace mezi ulicemi U Žlábku a Ke Štěrkovně, včetně dešťové 

kanalizace. 
b) autobusové obratiště v ulici Jílovišťská. 
c) prodloužení komunikace v ulici Na Lhotkách 
d) předpokládané IN stavby jsou 24 870 tis.Kč. 

2. Doba plněni: 
2.1. Průzkumy a rozbory: do 12 týdnů od výzvy objednatele 
2.2. DUR: do 8 týdnů po obdržení objednávky+ 14 dnů na zapracování připomínek 
2.3. DSP: dol2 týdnů od výzvy objednatele+ 14 dnů na zapracováni připomínek 
2.4. DZS: do 4 týdnů od výzvy objednatele 
2.5. Výkon AD: průběžně po dobu trvání stavby do nabytí právrú moci kolaudačního 

rozhodnutí 

3. Celková nejvýše přípustná cena bez DPH: 763 000,- Kč 
19% DPH: 144 970,- Kč 

Cena celkem vč. DPH: 907 970,- Kč 

Specifikace ceny: 
3.1. Průzkumy a rozbory 

Cena bez DPH.............. . ..... 98 000,- Kč 
DPH 19% ......................... 18 620,- Kč 
Cena celkem včetně DPH . ..... 116 620,- Kč 

3.2. DUR: dokumentace pro úzenuú rozhodnutí 
Cena bez DPH ...... . ............. 190 000,- Kč 
DPH 19% .. . ... .. .... ... ..... . : ... 36 100,- Kč 
~aena celkem včetně DPH . ..... 226 100,- ,k 

,. z:.. 

.3 DSP: dokumentace pro stavební povolení ~ bez DPH .. ... ... ............ 4 to 000,- K~~ 
DPH 19% ... ...................... 77 900,- K9' 
Cena celkem včetně DPH ...... 487 900,-Kč o 
:~ .e) 

Al!?,?.§.) dokumentace prQ...sta!fJ;~er;mem .4--J 1, 
\ Cena bez DPH ... .. ......... r ..... ~5o 000,- K~ 
\ DPH 19% .. . .. ... . .. .. .... . ....... 9 500,- Kč 

·,_Cena celkem včetně DPH . . . . . . 59 500,- Kč 

3.5 . .Yýko · aut rského dozoru stavby ' 9 Cena 6· PH . ............ ~····· · 15 000,- Kč 
DPH 19% .. . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 850,- Kč 
Cena celkem včetně DPH . . . . . . 17 850,-Kč 

Kalkulace ceny díla je uvedena v příloze č.l. 
Síd lo: Mari ánské nám. 2, ll O O I Praha I 
Pracovišt!: Vyšehradská 51, 128 00 Praha 2 
tel. 236 001 1 I l, fax 236 007 027 
e-mail: omi@cityofprague.cz 

3 



--. 
,rr~ 
'~j 

4.Smluvní pokuty: 5 000,-Kč za každý den prodlení z každého dílčího plnění 

2 500,-Kč za každou vadu a den prodlení s jejím odstraněním 
2 500,-Kč za každý prokázaný den prodlení s výkonem AD 

S. Platební podmfnk:y: 
5.1. Cena díla za zhotovení průzkumů a rozborů bude objednateli fakturována do výše 

sjednané dílčí ceny díla dle čl.3.1. až po předáni této dokumentace objednateli. 
Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude datum podpisu "Protokolu o 
předání a převzetí díla vč. provedené kontroly správnosti předaného stupně 
projektové dokumentace mandatářem. 

5.2. Cena díla za zhotovení dokumentace k územnímu rozhodnutí (DUR) bude 
fakturována do výše 90% sjednané dílčí ceny díla dle čl.3.2. Dnem uskutečněni 
zdanitelného plnění bude datum podpisu "Protokolu o předáni a převzetf díla 
vč. provedené kontroly správnosti předaného stupně projektové dokumentace 
mandatářem. Zbývajících 10% ceny bude objednateli fakturováno až po doloženi 
územního rozhodnutí s nabytím právní moci. Dnem uskutečněni zdanitelného 
plnění bude datum nabytí právní moci územního rozhodnutí. 

5.3. Cena díla za zhotovení dokumentace ke stavebnímu povolení (DSP) bude 
fakturována do výše 70% sjednané dílčí ceny dlla dle čl.3.3. Dnem uskutečněni 
zdanitelného plnění bude datum podpisu "Protokolu o předání a převzetí díla 
vč. provedené kontroly správnosti předaného stupně projektové dokumentace 
mandatářem. Zbývajících 30% ceny bude objednateli fakturováno až po doložení 
stavebního povolení s nabytím právní moci. Dnem uskutečněni zdanitelného 
plněni bude datum nabytí právní moci stavebního povolení. 

5.4. Cena ch1a za zhotovení dokumentace pro výběr zhotovitele stavby (DZS) bude I 
objednateli fakturována do výše sjednané dílčí ceny díla dle čl.3.4. až po předání 
této dokumentace objednateli. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude 1 
datum podpisu ,,Protokolu o předání a převzetí díla vč. prohlášení mandatáře 
o provedené kontrole správnosti předaného stupně dokumentace DZS. 

5.5. Cena díla za výkon AD při realizaci stavby bude fakturována lx ročně. Faktura za 
výkon autorského dozoru bude doložena bude zhotovitelem doložena výkazem 
hodin za období prováděného autorského dozoru potvrzeného mandatářem. Dnem 
uskut~nění zdanitelného plněni bude datum rekapitulace vyúětováni 
autorského dozoru. 

5.6. Cena za dílo bude uhrazena na základě dílčích faktur za jednotlivé stupně PD, 
které zhotovitel vystaví a odešle objednateli po předání díla fonnou "Protokolu o 
předání a převzetí díla". Mandatář do 14-ti dnů po předání díla potvrdí v protokolu, 
že dílo bylo zhotoveno bez závad. Takto doplněný "Protokol o předání a převzetí 
díla" bude mandatářem přiložen k faktuře za dokončené dílo. 

Sidlo; Mariánské nám . 2, ll O Ol Praha I 
Pracoviš t!; Vyšehradská 51 , 128 00 Praha 2 
tel. 236 001 111, fax 236 007 027 
e-mail; omi@cityofprague. cz 

4 



..... 

5.7. Splatnost faktury je 21 dní od jejího doručení objednateli na adresu: Hl.m. Praha, 
OMl MHMP, Vyšehradská 51, 128 Ol Praha 2. K faktuře bude přiložen protokol o 
předání a převzetí předmětu díla dle této objednávky. 

Faktura bude proplacena dle možností přidělených finančních prostředků pro stavbu č. 

O 113 "TV Li pence" z rozpočtu HMP. 

Prosíme o potvrzeni přijetí této objednávky do 7 kalendářních dnů od jejího 
doručení přímo na oddělení Ol OMl MHMP k rukám Ing. Machové. 

V přijetí objednávky musí být uvedeny následující údaje: 

Potvrzuji přijed objednávky evid. č.:87J/0412005 na zhotovení projektové dokumentace 
na stavbu č.011J TV Lipence, etapa 0006- Komunikace III. 
DIČ: CZ 500118069, registrovaný dle§ 94 zákona č.2J5/2004 Sb., o DPH. 

Jméno (vypsat hůlkově) a podpis statutárního zástupce, datum a razítko organizace. 

V případě nedodržení yýše uvedeného považuje objednatel objednávku za 
nepřijatou. 

S pozdravem 

Příloha č.l: Kalkulace ceny 

CO: Za vos, s.r.o., OMl - odd.O l 

Sfdlo: Mariánské nám. 2, 110 Ol Prahal 
Pracoviště: Vyšehradská 51, 128 00 Praha 2 
tel. 236 001 111 , fax 236 007 027 
e-mail: om i@cityofprague.cz 

5 



PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

t{A~d~ A ~J ./ 0 ol to~" ~'(o 
HLA YNÍ MĚSTO PRAHA SMUTNÁ 
MAGISTRÁT HLA VNÍRO MĚSTA PRAHY 

ODBOR MĚSTSKÉHO INVESTORA 
-s -os- zo1o 1 

• PRO-CONSUL T 
Ing.VIadimír Vosátka 
Dělnická 30 
170 00 Praha 7 

;~\ 

• 
Váš dopis zn. 
evid.č. 873/04/2005 gK..flt z 10-S' ;zo 1 o 

MHMP/393684/2010 

Vyfizuje/linka 
A.ehofová/46 11 

Datum 3.5.2010 
Na doručenku 

, , v , 

OBJEDNA VKA PRACI - DOPLNENI č.l 
Stavba č. 0113 "TV Lipence", etapa 0006- Komunikace III. 

K objednávce evid.č. 873/04/2005 čj. OMl/9082/2005 ze dne 12.12.2005 vydává odbor 
městského investora MHMP toto d o p I n ě n í . 

Předmětem doplněni je změna sazby DPH v souvislosti s přijetím zákona č . 362!2009 Sb., 
kterým se mění zákon č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty s účinností od L 1.20 l O. Touto 
změnou dochází ke m~šeni původních sazeb ve výši 19 % a 9 % a jejich nahrazení 
odpovídaj ícími sazbami ve výši 20% a 10 %. 
Původní 19 % sazba uvedená v této smlouvě se tak ruší a nahrazuje sazbou 20% v souladu 
se zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v aktuálním znění. 

Cena díla a platební podmínky: 

Cena bez DPH DPH 19% DPH 20% Celkem vč. DPH 
Původní cena celkem 763 000,00 144 970,00 --- 907 970,00 
Uhrazeno se zdanitel. 538 600,00 102 334,00 --- 640 934,00 
plněnlmk 31. 12. 2009 
Z toho: Průzkumy 100% 98 000,00 18 620,00 --- 116 620,00 

DUR 100% 190 000,00 36100,00 -- 226 100,00 
DSP 250 600 00 47 614,00 --·- 298 214,00 

Zbývá k úhradě 224 400,00 -- 44880,00 269 28o;oo 
Z toho DSP 159 400,00 - 31 880,00 191 280,00 

DZS 100% 50 000,00 - 10 000,00 60 000,00 
AD 100% 15 000,00 - 3 000,00 18 000,00 

Nová celk. cena ve vazbě 763 000,00 102 334,00 44880,00 910 214,00 
na změnu DPH 

Podrobná specifikace je přílohou, která je nedllnou součásti tohoto ~Doplněni č. 1 " 

Ostatní ustanovení objednávky prací tímto doplněním nezměněná zůstávají v platnosti. 

Příloha: Podrobná specifikace 
CO: ZAVOS, OMI-odd.Ol 

Sldlo: Mariánské nám. 2, 110 Ol Praha 1 
Pracoviště: Vyšehradská 51, 128 00 Praha 2 
tel. 236 001 111 , fax236 007 027 
e-ma il : omi@c ityofprague.cz 



' • 

l PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

WI'ERNÍ DOKUMENT 
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

ODBOR MĚSTSKÉHO INVESTORA 

• PRO-CONSUL T 

Dělnická 30 
170 00 Praha 7 

• 
v~ dopis zn. 
evid .č. 873/04/2005 

C.j. MHMP/ 1058351 !2013 
OMV4769/20 13 

Vyřizuje/linka 

Řehořová/4611 
Datwn 12.9.2013 
Na doručenku 

OBJEDNÁVKA PRACÍ- DODATEKč.2 
Stavba č. 0113 "TV Lipence", etapa 0006- Komunikace ID. 

K objednávce evid.č . 873/04/2005 č.j. OMI/908212005 ze dne 12.12.2005 vydává odbor 
městského investora MHMP tento dodatek . 

Předmětem dodatku je změna sazby DPH v souvislosti s přijetfm zákona č.500/2012Sb., kterým 
se mění zákon č. 235/2004Sb. o dani z přidané hodnoty s účinností od 1.1.2013. Touto změnou 
dochází ke zrušení původních sazeb ve výši 20% a 14% a jejich nahrazení odpovídajícími 
sazbami ve výši 21% a 15%. 
Původní 20% sazba uvedená v této objednávce se tak ruší a nahrazuje sazbou ll% 
v souladu se zákonem č.235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v aktuálním znění. 

Cena díla a platební podmínky 

Cena bez DPH DPH 19% DPH 20 % DPH 21% Celkem vé.DPH 

Cena díla dle dod.l 763 000,00 102 334,00 44 880,00 - 910214,00 
Uhrazeno se zdanit 606 500,00 102 334,00 13 580,00 - 722414,00 
plněním k 31.12.2012 
Z toho: Průzkumy 100% 98 000,00 18 620,00 -- --- 116 620,00 

DUR 100% 190 000,00 36 100,00 --- --- 226100,00 
OSP 306 500,00 47 614,00 ll 180,00 --- 365 294,00 
DZS 12 000,00 --·- 2 400,00 --- 14 400,00 

Zb:h_á k úhradě 156 500,00 - -- 32 865,00 189365,00 
Z tobo: DSP 103 500 00 -- --- 21 735,00 125 235,00 

DZS 38 000,00 --- --- 7 980,00 45 980,00 
AD 15 000,00 -- - 3 150,00 18 150,00 

Nová celk. cena ve 763 000,00 102 334,00 13 580,00 32 865,00 911779,00 
vazbě na změnu DPH 

Podrobná specifikace je přílohou, která je nedílnou součástí tohoto ,.Dodatku č. 2" 
Ostatní ustanovení objednávky prací tímto doplněním nezměněná zůstávají VJDJ•ti119Jl1ti. 

Pří loha: Podrobná specifikace 
CO: ZA VOS, OMl - odd. O 1 

Sldlo: Mariánské nám. 2 , ll O O I Praha l 
Praco višti! : Vyšehradská 51, 128 00 Praha 2 
tel. 23 6 001 lil , fax 236 007 027 
e-mail : omi@ cíty ofprague .cz 

ředitel odboru 



Podrobná specifikace: 

Část d) - Propojovací komunikace mezi ulicemi U Žlábku a Ke Štěrkovně 

Cena bez DPH DPH19% DPH 20% DPH 21% Celkem vč. 
DPH 

Původni cena části .,d" celkem 457000,00 62 909,00 25180,00 - 545089,00 
Uhrazeno se zdanit.plněním 331100,00 62 909,00 - - 394009,00 
k 31.12.2012 
Z toho: DUR 100% 126 000 00 23 940,00 - -- 149 940 00 

DSP 70% 205100,00 38 969,00 - - 24406900 
Zbývá k úhradě 125 900,00 -- - 26 439,00 152 339,00 
Z toho: DSP 30% 87900,00 --- - 18 459,00 106 359,00 

DZS 100% 30000 00 - - 6 300,00 36 300,00 
AD 100% 8000 00 -- - 1 680,00 9680,00 

Nová celk.cena ve vazbě na 457 000,00 62 909,00 - 26439,00 546 348,00 
změnu DPH 

Část e) - Autobusové obratiště v ulici Jflovlšfská 

Cena bez DPH DPH19% DPH 20% DPH 21% Celkem vč. 
DPH 

Původni cena částl'"e" celkem 114500,00 15105,00 7000,00 - 136 605,00 
Uhrazeno se zdanit.plněním 111 000,00 15 105,00 6300,00 - 132 405,00 
k31 .12.2012 
Z toho: DUR 100% 34 000 00 6 460,00 - --- 40460,00 

DSP 100% 65000,00 8 645,00 3 900,00 - 77 54500 
DZS 100% 12 000 00 - 2400 00 - 14 400,00 

ZbýVá k úhradě 3 500,00 ·- - 735,00 4235,00 
Z toho: AD 100% 3 500,00 - - 735,00 4235,00 
Nová celk.cena ve vazbě na 114 500,00 15105,00 6 300,00 735,00 136 640,00 
změnu DPH 

Část f) - Prodloužení komunikace v ulici Na Lhotkách 

Cena bez DPH 19% OPH20% DPH 21% Celkem vč. 
DPH DPH 

Původni cena části "f" celkem 93 500,00 5 700 00 12 700100 -·· 111 900,00 
Uhrazeno se zdanit.plněnfm 66400,00 5 700,00 7 280,00' ·- 79 380,00 
k 31 .12.2012 
Z toho: DUR 100% 30 000,00 5 700,00 - -- 35 700,00 

DSP 70% 36 400,00 --- 7 280,00 -- 43680,00 
Zbývá k úhradě 27100,00 -- - 5 691,00 32791,00 
Z toho: DSP 30% 15 600,00 -- - 3 276,00 18 876,00 

DZS 100% 8 000,00 -- - 1 680 00 9 680 00 
AD 100% 3 500,00 - - 735,00 4 235,00 

Nová celk.cena ve vazbě na 93 500,00 5700,00 7 280,00 5 691,00 112171,00 
změnu DPH 



RA HA 
RA GUE 

PRA GA 
PRA G 

• 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

ODBOR MĚSTSKÉHO l NVESTORA 

• PRO-CONSULT 

D~lnická 30 
170 00 Praha 7 

• 
VM dopis zn. 
evid.č. 873/04/2005 

Č.j. MHMP/1 307253120 13 
OM ll 6259/20 13 

Vyřizuje/linka 

Řehofová/461 1 
Datum 2 1.10.201 3 
Na doručenku 

OBJEDNÁ VKA PRACÍ - DODATEK č. 3 
Stavba č. 0113 "TV Lipeoce", etapa 0006- Komunikace ID. 

K objednávce evid.č. 873/0412005 č.j. OMI/9082/2005 re dne 12.12.2005 vydává odbor 
městského investora MHMP tento dodatek . 

Předmět dodatku 
Předmětem tohoto dodatku je snížení ceny o DZS, jelikož dokumentace neodpovídá 
aktuální legislativě - vyhl. Č.230/2012 Sb. 

Cena díla a platební podmínky 

Cena bez DPH DPH 19% DPR 20% DPH 21% Celkem vé.DPH 

Cena díla dle dod.l 763 000,00 102 334,00 44 880,00 - 910214,00 
Uhrazeno se zdanit. 606 500,00 102 334,00 13 580,00 - 722 414,00 
plněním k 31.12.2012 
Z toho: Průzkumy 100% 98 000,00 18 620,00 -- --- 116 620,00 

DUR 100% 190 000,00 36100,00 - --- 226 100,00 
DSP 306 500,00 47 6 14,00 ll 180,00 --- 365 294,00 
DZS 12 000,00 --- 2 400,00 --- 14 400 00 

Zbývá k úhradě 156 500,00 - - 32 865,00 189 365,00 
Z toho: DSP 103 500,00 --- -- 21 735,00 125 235,00 

DZS 38 000,00 --- --- 7 980,00 45 980,00 
AD 15 000,00 --- --- 3 150,00 18 150,00 

Nová celk. cena ve 763 000,00 102 334,00 13 580,00 32 865,00 911779,00 
vazbě na změnu DPH 

Podrobná specifikace je přílohou, která je nedílnou součástí tohoto ,...,,Ju .. , .... u,w."" 
Ostatní ustanovení objednávky prací tímto doplněním nezměněná ziísi!M•,ají~91)IJO~Ití 

Příloha: Podrobná sper.ifikace 
CO: ZA VOS, OMJ - odd. Ol 

Sid lo: Mar ián ské nám. 2 , 110 Ol Praha l 
Pracoviště: Vyše hradská Sl , 128 00 Praha 2 
tel. 236 00 1 li l , fax 236 007 027 
e- ma i I : o mi @city of prague.cz 



Podrobná specifikace: 

Část d) - Propojovací komunikace mezi ulicemi U Žlábku a Ke Štěrkovně 

Cena bez DPH DPH19% DPH20 % DPH 21% Celkem vč. 
DPH 

Cena části "d" dle dodatku č.2 457 000,00 62 909,00 - 26439,00 546 348,00 
Ztoho: DUR 126 000 00 23 940,00 - - 149 940 00 

DSP 293000,00 38 969,00 - 18 459,00 350428,00 
DZS 30 000,00 - - 6 300,00 36 30000 
AD 8 000,00 - - 1 680,00 968000 

Uhrazeno se zdanit. plněním 331100,00 62909,00 - - 394009,00 
k 31. 12. 2012 
Z toho: DUR 100% 126 000 00 23 940,00 - - 149 94000 

OSP70% 205100 00 38 969,00 - - 244 069 00 
Zbývi k úhradě 125 900,00 -- - 26 439,00 152339,00 
Z toho: DSP30% 87 900,00 - - 18 459,00 106 359,00 

DZS 100% 30 000,00 -- - 6 300,00 36 300,00 
AD 100% 8 000,00 - - 1 680,00 9680,00 

Dodatkem č. 3 se vypoušti DZS 30 000,00 - - 6 300,00 36300,00 
Cena ěéat ,,d" dle dodatku ě.3 427 000,00 62 909,00 - 20139,00 510 048,00 

DUR 126 000,00 23 940,00 - - 149 940,00 
DSP 293 000,00 38 969,00 - 18 459,00 350428,00 
DZS o -- - o o 
AD 8 000,00 - - 1 680,00 9680,000 

Zbývá k úhradě 95900,00 --- - 20 139,00 116 039,00 
Z toho DSP 30% 87 900,00 --- - 18 459,00 106 359,00 

AD 100% 8 000,00 - - - 1 680,00 9680,00 

Část e) -Autobusové obratiště v ulici Jíloviěťská 

Cena bez DPH DPH19% DPH20.% DPH 21% Celkem vč. 
DPH 

Cena·čá&tl ,.e" dle dodatku ě.2 114 500,00 15105,00 6300,00 735,00 136640,00 
DUR 100% 34000 00 6460,00 - -- 4046000 
OSP 100% 65000,00 8 645,00 3 90000 - 77 54500 
DZS 100% 12 000,00 - 2400,00 - 14400,00 
AD 100% 3 500,00 - - 735,00 4235,00 

Cena části "e" dle dodatku č.3 114 500,00 15105,00 6 300,00 735,00 136640,00 



Část f) - Prodlouženi komunikace v ulici Na Lhotkách 

Cena bez DPH 19% DPH20 % DPH 21% Celkem vč. 
DPH DPH 

Cena části ,.ť' dle dodatku č.2 93 soo,oo s 700100 7 280,00 s 691,00 112171.00 
Ztoho: DUR 30 00000 5 700,00 - -· 35 70000 

DSP 52 000 00 - 7280,00 3 276 00 6255600 
DZS 800000 - - 1 680 00 9680,00 
AD 3500,00 - - 735 00 4235 00 

Uhrazeno se zdanit. plněním 66400,00 5 700,00 7 280,00 -- 79 380,00 
k 31. 12. 2012 
Z toho: DUR 100% 30 000,00 5 700,00 - - 35 700,00 

DSP70% 36400 00 -- 7 280,00 - 43680,00 
Zbývá k &Jhradě 27100 00 - - 569t_OO 32791,00 
Z toho: DSP 30% 15 600,00 -- - 3 276,00 18 87600 

DZS 100% 8000,00 - - 1 680,00 9680 00 
AD 100% 3 500 00 - - 735,00 4235,00 

Dodatt(em č. 3 se vypouiti 8000,00 -- - 1680,00 9 680,00 
DZS 
Cena čist ,.ť' dle dodatku č.3 85500 00 5 700,00 7 28000 4 011,00 102491,00 

DUR 30 000 00 5 700,00 - --- 35 70000 
DSP 52 000,00 -- 7280,00 3 276,00 62 556,00 
DZS o - - o o 
AD 3500,00 - - 735 00 4235 00 

Zbývá k &Jhradě 19100,00 - - 4 011,00 23111,00 
Z toho DSP 30% 15 600,00 - - 327~00 18 876 00 

AD 100% 3 500,00 - -- 735 00 4 235,00 


